
   ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ.  МОНТАНА 
                     П .К .  3430  ГР.  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:    КОД 09513  /  22  -  36   

                     ул. ”Гаврил Генов” № 2           

                   https://www.boychinovtsi.bg                        e-mail: kmet@boychinovtsi.bg 

  

  

 

                           З А П О В Е Д 

№  033/30.01.2024 година 

                                                  град Бойчиновци 
 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 14, ал.1 от ЗОС във връзка с  чл. 37в, ал. 10 от 

Закона за собствеността и ползване на земеделските земи и подадени заявления от земеделски 

производители 

                                          

                                                               Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Да се сключат едногодишни договори за стопанската 2023 - 2024 год. със земеделски 

производители за наем на имоти или част от тях с НТП – „нива” от ОПФ които не могат да се 

обособят в самостоятелни масиви и за тях не са сключени договори за наем или аренда, както 

следва: 

№ наемател сума в лв. общо площи в дка. 

1 АГРО-К.П. ЕООД 1098.90 28.707 

2 ПЛАМЕН ВЪЛКОВ 83.03 1.977 

3 ДИМИТЪР ДИМИТРОВ 102.68 2.775 

4 АГРО САНТИЯ ЕООД 196.47 4.569 

5 БЛ 2015 ЕООД 82.77 2.237 

6 ЕТ ДЕСИСЛАВ ТРИНКОВ 92.24 2.795 

7 НИКЕМИС ООД 355.78 8.274 

8 СИЛВИЯ 7 ООД 313.09 8.176 

9 РОСЕН НАНКИН 258.74 6.993 

10 ВИЕМ 22 ООД 143.52 3.879 

11 ПИВЕЛ ЕООД 69.56 1.880 

12 ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 211.28 5.505 

13 ТЕДИ ООД 258.60 6.014 

14 МЛАДЕН ЛЕФТЕРОВ 54.78 1.660 

15 АГРОЗОН ЕООД 131.49 3.058 

16  ИВА СТОЯНОВА 44.38 1.168 

17 ВИДОВ ГРУП ЕООД 22.67 0.687 

18 АБИА 2005 ООД 91.50 2.128 

19 ГЕРАСИМ НИКОЛОВ 61.60 1.621 

20 САШО ИВАНОВ 114.58 2.728 

21 АЛЕКСЕЙ БОГДАНОВ 32.34 0.851 

 

2. Специалист „ОС” да изготви договорите за наем, които да бъдат подписани след 

представено платежно нареждане за платен годишен наем по т. 1, в едномесечен срок от 

издаване на настоящата заповед по следната банкова сметка: 

ASSET BANK 

Получател: Община Бойчиновци 

BG93IABG74748400984500  

BIG IABGBGSF  

Вид плащане: 444200 – наем земеделска земя 

https://www.boychinovtsi.bg/
mailto:kmet@boychinovtsi.bg


 

            3. Регистърът с подробно описани землища, номера на имоти и използвана площ е 

неразделна част от настоящата заповед. 

 

4. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Петър Винешки – Директор на 

дирекция „СИПОСУТ” в община Бойчиновци. 

 

Препис от настоящата Заповед да се връчи на лицата за сведение и изпълнение. 

 

 

СВЕТЛИН СРЕТЕНИЕВ    /п/ 

Кмет на Община Бойчиновци 

 

 

 

 


